ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  179  /GM-UBND              Sơn Tây, ngày    20   tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

             Kính gửi: .........................................................................................

Thực hiện Công văn số 5597/SNNPTNT-KHTC ngày 27/11/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc khẩn trương xây dựng dự án về trợ

cấp gạo thực hiện bảo vệ và phát triển rừng. Nhằm khẩn trương lập, thẩm định,

trình UBND tỉnh phê duyệt thực hiện Dự án Trợ cấp gạo bảo vệ và phát triển rừng

thuộc Tiểu dự án 1, Dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025, UBND huyện kính mời

các thành phần sau tham dự:

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Hồng Khuyến – Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Trưởng các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Dân tộc;

- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm;

- Chủ tịch UBND các xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 23/12/2024 (thứ Hai) (sau cuộc

họp tại Giấy mời số 178/GM-UBND ngày 20/12/2024).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02, tầng 03 trụ sở làm việc HĐND&UBND

huyện.

4. Các phòng ban, đơn vị liên quan, UBND các xã theo chức năng, nhiệm

vụ chuẩn bị nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số

2934/UBND ngày 01/11/2024 để báo cáo, thảo luận, trình bày tại cuộc họp

 Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuân

		2024-12-22T11:18:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-22T11:19:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!